
2019

1

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 5 november 2019

Onderwerp: Verzoek om inzage in Wob documenten Formule 1 circuit Zandvoort 

Kenmerk: 1256089

Bijlagen: geen

Voorstel

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit. Voor de 

toelichting verwijzen wij u naar de brief van 5 november, kenmerk 

1256089/1310882.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. A.Th. H. van Dijk, voorzitter

mw. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

84



2019

2

Ontwerpbesluit

Nr. 84-2019 

Provinciale Staten van Noord-Holland;

Gelet op het verzoek van Gedeputeerde Staten (brief d.d. 5 november, kenmerk 
1256089/1310882),

Gelet op artikel 25, derde lid, Provinciewet, 

Besluiten:

De voorlopige geheimhouding zoals die door Gedeputeerde Staten is opgelegd op onderdelen 
uit documenten betreffende mogelijke aanpassingen en verbouwingen op en rond circuit 
Zandvoort (onderdelen die op grond van de Wet openbaarheid van bestuur niet openbaar 
gemaakt zijn met het besluit van Gedeputeerde Staten van 15 oktober 2019 (kenmerk 
1256089/1278981) te bekrachtigen en voort te laten duren tot 5 november 2029. 

Haarlem, 11 november 2019

Provinciale Staten voornoemd,

 , voorzitter

 , statengriffier

84




